
Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy objednatele: 07/10/2023 Číslo smlouvy zhotovitele: 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo 07/10/2023/SOD uzavřené 18.10.2023 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: Město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČO: 00234923 

DIČ: CZ00234923 

číslo účtu: 0388146339/0800  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

jednající prostřednictvím: Ing. Roman Foršt, starosty města 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: BULDIX s.r.o. 

sídlo: K Lučinám 2469/21, 130 00 Praha 3 

IČO:    242 04 811 

DIČ: CZ24204811   

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) 

Oddíl C, vložka 132924 

číslo účtu: 270876504/0300 

bankovní spojení: Československá obchodní banka s.r.o. 

jednající prostřednictvím:  Ing. Lukáš Kučera, jednatele 

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dne 18.10.2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla  

„Revitalizace návsi Čelechovice III. etapa 2. část 2023“ 

(dále jen „zakázka“) 

 



Stránka 2 z 2 

Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1, kterým upravují platební podmínky: 

A) Platební podmínky 

Objednavatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada za provedené dílo bude formou měsíční fakturace. 

Nedílnou součástí faktur bude vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací. Nedílnou součástí předání 

stavby bude soupis provedených prací, který musí být odsouhlasen objednatelem. Konečná faktura bude 

vystavena po předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění všech vad nebo nedodělků zapsaných 

v protokolu o předání a převzetí díla. 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena    3. 

den po odeslání. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb, 

tzn.: Fakturujeme Vám za……….., dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., §92e (daň odvede 

zákazník §29 odst. 2 písm. c), Faktura bude obsahovat kód provedených prací CZ-CPA=kod 

produkce (dle přílohy č. 5, zákona o DPH) 

- označení a č. faktury 
- název a sídlo, IČ, DIČ zhotovitele a objednatele 
- č. účtu u peněžního ústavu 

- předmět smlouvy 
- fakturovanou částku (dle zápisu provedených prací – stavební deník) 
- přílohu dokládající vznik práva fakturovat (rozpis fakturovaných provedených prací) 
- den odeslání faktury a lhůtu splatnosti 30 dnů 

 
B) Termín dokončení díla 

Termín zahájení díla se nemění, termín realizace díla je stanoven do 30.04.2024 a byl projednán 

a odsouhlasen na jednání RM dne 4.12.2023 usnesením č. 499/23. Termín dokončení díla je stanoven 

v návaznosti na dodržení schválených technologických postupů při výstavbě. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží 

objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel. 

5. Tento dodatek byl projednána odsouhlasen na jednání RM dne 4.12.2023 usnesením č. 499/23 a 

500/23. 

PŘÍLOHY SMLOUVY 

1.    Usnesení RM 

Ve Stochově, dne       V Praze, dne  

 

 

……………………………………………     …………………………………………… 

objednatel       zhotovitel 

 






		2023-12-15T11:46:08+0100
	ROMAN FORŠT


		2023-12-15T15:29:58+0100
	Ing. Lukáš Kučera




